平成 23 年 9 月 22 日

福祉関係者 様

北海道認知症グループホーム協会

                              オホーツクブロック

                      会 長 小林 達生

「平成 23 年度 スタッフ懇親・交流会」 のご案内

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、北海道認知症ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑ協会ｵﾎｰﾂｸﾌﾞﾛｯｸでは、福祉の現場で頑張っている皆さんを対象

に、お互い顔見知りになり、情報交換など気軽に語り合っていただける場を企画致しました。

この機会に事業所間・スタッフ同士の「顔見知り」に繋がればと考えております。時節柄ご

多忙とは存じますが、多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

日時・場所  平成２３年１０月７日（金）

      １５：００・・・ボーリング大会 ※豪華景品あり

（ボウル北見：北見市北５条西２丁目東宝ビル 4階・5階）

１６：３０・・・焼肉大会

（味覚園銀座本館：北見市北５条西 3丁目銀座ｿｼｱﾙﾋﾞﾙ１階）

参 加 費  ３，６７５円（ボーリングゲーム代・シューズ代・焼き肉食べ飲み放題）

申込方法 ＦＡＸまたは、事務局メールにて受け付けております。

10 月 4 日（火）まで

     ＦＡＸの方は 参加申込書に明記の上、ご送信してください。

            FAX: ０１５７－３３－３３４６

 メールの方は 以下の項目を送信して下さい。

件名「交流会」  本文「事業所名、参加者氏名、ﾌﾘｶﾞﾅ、職種」

mail :  gh.abashiri@gmail.com

ご不明な点がありましたら 「グループホーム夢ふうせん美山  担当 川本 まで」

                            （０１５７―３３－３３３６）

ボーリングでのチームはこちらで割り振らせて頂きます。
豪華景品の授与は焼肉大会でおこないます。

FAX 番号  ０１５７－３３－３３４６

「平成 23 年度 スタッフ懇親・交流会」

参加申込書

    月    日

事 業 所 名  □会員 □非会員

ＴＥＬ

ＦＡＸ

氏 名 職種・役割
ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

備 考

FAX

015
７
－
３

３
－

３
３

４
６